
 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 
No.111/FSTD/DEKAN/S.Tgs-Mengajar/X/2023 

 

Dekan Fakultas Sains Teknik dan Desain Universitas Trilogi menugaskan kepada 
Bapak/Ibu nama di bawah ini untuk mengajar pada Semester Ganjil Tahun Akademik 
2023/2024, sebagai berikut: 

 
Demikian disampaikan, kami berharap Bapak/Ibu dapat melaksanakan tugas mengajar 

ini dengan sebaik-baiknya, sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Universitas Trilogi. Atas 
perhatian dan kerjasamanya, diucapkan terima kasih. 

 
Jakarta, 24 Oktober 2023 

 
 
 
 

 
Ir. Yodfiatfinda, Ph.D 

Dekan Fakultas Sains Teknik dan Desain 

 

Tembusan: 

- Wakil Rektor Bidang Pembelajaran Dan Kemahasiswaan 
- Kepala Biro SDM 



	
UNIVERSITAS	TRILOGI

Jl.	TMP.	Kalibata	No.1,	RT	4/RW	4.	Duren	Tiga,	Kec.	Pancoran,	Kota	Jakarta	Selatan,	DKI	Jakarta
Website	:	www.trilogi.ac.id	/	e-Mail	:	info@universitas-trilogi.ac.id	/	Telepon	:	021-7981352

JURNAL	PERKULIAHAN
DESAIN	KOMUNIKASI	VISUAL	2023/2024	GASAL

MATA	KULIAH : Praktik	Keteknososiopreneuran
NAMA	DOSEN : Dr	Inanpi	Hidayati	Sumiasih,	SP.,	M.Si.
KREDIT/SKS : 3	SKS
KELAS : 01
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Jumat,	15	September
2023

13:30 16:00 306 Selesai Pendahuluan	dan	Kontrak	Perkuliahan
Praktik	Keteknososiopreneuran

Pendahuluan	dan	Kontrak	Perkuliahan
Praktik	Keteknososiopreneuran

(52	/	54) Dr	Inanpi	Hidayati	Sumiasih,	SP.,
M.Si.

	

2 Jumat,	22	September
2023

13:30 16:00 306 Selesai Kontrak	dan	rencana	pembelajaran	praktik
keteknososiopreneuran

Kontrak	dan	rencana	pembelajaran	praktik
keteknososiopreneuran

(43	/	54) Dr	Inanpi	Hidayati	Sumiasih,	SP.,
M.Si.

	

3 Jumat,	29	September
2023

13:30 16:00 306 Selesai Kuliah	Umum	The	Entrepreneurial	Journey Kuliah	Umum	The	Entrepreneurial	Journey (45	/	54) Dr	Inanpi	Hidayati	Sumiasih,	SP.,
M.Si.

	

4 Jumat,	6	Oktober	2023 13:30 16:00 306 Selesai Ide	Usaha	dan	Riset	Pasar Ide	Usaha	dan	Riset	Pasar (45	/	54) Dr	Inanpi	Hidayati	Sumiasih,	SP.,
M.Si.

	

5 Jumat,	13	Oktober	2023 13:30 16:00 306 Selesai Teknologi	dan	Spesifikasi	Produk Teknologi	dan	Spesifikasi	Produk (38	/	54) Dr	Inanpi	Hidayati	Sumiasih,	SP.,
M.Si.

	

6 Jumat,	20	Oktober	2023 13:30 16:00 306 Selesai Teknologi	dan	Spesifikasi	Produk Teknologi	dan	Spesifikasi	Produk (46	/	54) Dr	Inanpi	Hidayati	Sumiasih,	SP.,
M.Si.

	

7 Jumat,	27	Oktober	2023 13:30 16:00 306 Selesai Bisnis	Model	dan	Analisis	keuangan Bisnis	Model	dan	Analisis	keuangan (47	/	54) Dr	Inanpi	Hidayati	Sumiasih,	SP.,
M.Si.

	

8 Jumat,	3	November
2023

13:30 16:00 306 Selesai UTS UTS (53	/	54) Dr	Inanpi	Hidayati	Sumiasih,	SP.,
M.Si.
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JURNAL	PERKULIAHAN
DESAIN	KOMUNIKASI	VISUAL	2023/2024	GASAL

MATA	KULIAH : Praktik	Keteknososiopreneuran
NAMA	DOSEN : Dr	Inanpi	Hidayati	Sumiasih,	SP.,	M.Si.
KREDIT/SKS : 3	SKS
KELAS : 01
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Jumat,	10	November
2023

13:30 16:00 306 Selesai Bab	3.	Metode	Perencanaan	Produk Bab	3.	Metode	Perencanaan	Produk (42	/	54) Dr	Inanpi	Hidayati	Sumiasih,	SP.,
M.Si.

	

10 Jumat,	17	November
2023

13:30 16:00 306 Selesai Bab	4.	Laporan	Keuangan Bab	4.	Laporan	Keuangan (46	/	54) Dr	Inanpi	Hidayati	Sumiasih,	SP.,
M.Si.

	

11 Jumat,	24	November
2023

13:30 16:00 306 Selesai Presentasi	Video	Prosedur	pembuatan
produk

Presentasi	Video	Prosedur	pembuatan
produk

(40	/	54) Dr	Inanpi	Hidayati	Sumiasih,	SP.,
M.Si.

	

12 Jumat,	1	Desember
2023

13:30 16:00 306 Selesai Presentasi	produk	dan	review	proposal Presentasi	produk	dan	review	proposal (44	/	54) Dr	Inanpi	Hidayati	Sumiasih,	SP.,
M.Si.

	

13 Jumat,	8	Desember
2023

13:30 16:00 306 Selesai Review	proposal	dan	presentasi	ide	bisnis Review	proposal	dan	presentasi	ide	bisnis (41	/	54) Dr	Inanpi	Hidayati	Sumiasih,	SP.,
M.Si.

	

14 Jumat,	15	Desember
2023

13:30 16:00 306 Selesai Presentasi/pitching	produk Presentasi/pitching	produk (43	/	54) Dr	Inanpi	Hidayati	Sumiasih,	SP.,
M.Si.

	

15 Jumat,	22	Desember
2023

13:30 16:00 Selesai Pemilihan	3	terbaik	dalam	pitching
competition

Pemilihan	3	terbaik	dalam	pitching
competition

(51	/	54) Dr	Inanpi	Hidayati	Sumiasih,	SP.,
M.Si.

	

16 Jumat,	12	Januari	2024 13:30 16:00 306 Selesai uas uas (54	/	54) Dr	Inanpi	Hidayati	Sumiasih,	SP.,
M.Si.

	

Jakarta,	15	Februari	2024
Ketua	Prodi	Desain	Komunikasi	Visual

Damar	Rangga	Putra,	S.Sn.	,M.Ds.
NIDN	0327079003
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UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.trilogi.ac.id / e-Mail : info@universitas-trilogi.ac.id (mailto:info@universitas-trilogi.ac.id) / Telepon : 021-
7981352

ISI PRESENSI MAHASISWA
DESAIN KOMUNIKASI VISUAL

2023/2024 GASAL

Mata kuliah : UTR113118 - Praktik Keteknososiopreneuran Nama Kelas : 01

No NIM NAMA

TATAP MUKA

15
Sep
2023

22
Sep
2023

29
Sep
2023

6
Okt

2023

13
Okt

2023

20
Okt

2023

27
Okt

2023

3
Nov
2023

10
Nov
2023

17
Nov
2023

24
Nov
2023

1
Des
2023

8
Des
2023

15
Des
2023

22
Des
2023

12
Jan
2024

1 17101111
FRANS
VALENTINO
PARDEDE

H A A H A H A H H H A H I I H H

2 20101032
SUSI RAHMA
WATI H A H S H A H H H H H S H H H H

3 20101065 HANA LARASATI H H H I A H H H H H H H I H H H

4 20102033 TASYA
SALSABILA PUTRI

A A A A A A A A A A A A A A A H

5 20109005 SEPTIAN HADI H A S A A H H H H H H H H H H H

6 20110006 DAFFA SYAKIRA
BACHTIAR

H H H I H H H H A H A A H H H H

7 20110066
AKBAR MAULANA
HASAN H H A H A H H H I H H I A H H H

8 21101004
ATHALLA ARZA
YUDO PUTRO

H H H H A H H H A H H A H A H H

9 21101005
JONATHAN
SEPTIAN
SOEGIARTO

H H H H H H H H H H H H H H H H

10 21101024
AMELIA
DHAMARYANTI H H H H H H H H H H H H H A H H

11 21101081
AZHIRIS
MANDIAR

H A H H H H H H A H H H H H H H

12 21101082 UVI NUR
LUTHFIAH

H H S H A H H H H H I H H H H H

13 21101084 MUT MAINAH H H H I A H H H H H H A I H H H

14 21101087
RIL PRAMESEA
SINDHU H H H H H A H H H H A H H S H H
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15 21101088 DEA ADINDA
SYAHWA AVRILLA

H H H H H A H H H H A H H H H H

16 21101119 SAKILA H H H H H H H H H H H H A H H H

17 21101121 AFRIYANTI
KARIMA

H H H H H H H H H H H H H H H H

18 21102032 SIVI ANGGRAENI H H H S H H H H S H H H H H H H

19 21106001
SILVIANA
PAUSTINE RAJA
GUGUK

H H H H H H H H H H H H H H H H

20 21106003
ENDANG
MUSTIKA PUTRI

H H H H H H H H I A H H H H H H

21 21107002 HANNA HALIMATU
SADIAH

H H H H H H H H H H A H H H H H

22 21107003
CALVIN
MANAYANG H H H H H H H H H H A H H H H H

23 21107005
YADIE PRASETYO
SARDJONO H H H H H H H H H A A H H H H H

24 21107019 DARINDRA ZUFAR
NUGROHO

H H S A H H A H H H H H A H H H

25 21107021 MUHAMMAD
ARSY FAHREZI

H H H H H H H H A H H A H H H H

26 21109001
ABDUH ZAKI
WISNU
PRAMUDYA

H A H A A A A H A A A A A A A H

27 21109002 ADZRA INAS
SHAFIRA

H H H H A H A H H H H H H A H H

28 21109003 REYHAN
MAULINA

H H H H H H H H H A H H H A H H

29 21109004 ADAM CHOLIK H H H A H H H H H H A A A H H H

30 21109005
WINDY PERMATA
SARI H H H H H H H H H H H H H H H H
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7981352

ISI PRESENSI MAHASISWA
DESAIN KOMUNIKASI VISUAL

2023/2024 GASAL

Mata kuliah : UTR113118 - Praktik Keteknososiopreneuran Nama Kelas : 01

No NIM NAMA

TATAP MUKA

15
Sep
2023

22
Sep
2023

29
Sep
2023

6
Okt

2023

13
Okt

2023

20
Okt

2023

27
Okt

2023

3
Nov
2023

10
Nov
2023

17
Nov
2023

24
Nov
2023

1
Des
2023

8
Des
2023

15
Des
2023

22
Des
2023

12
Jan
2024

31 21109006
MUHAMMAD
FACHRURRAJI
ILYAS

H H A A I H H H H H S H H H H H

32 21109007
TOFIK
MARGIANTO H H H A H H H H H H H H A H H H

33 21109008 ALFITO
BUDIYASA

H H H H H H H H H H A H A A H H

34 21110017 SHABRINA
INANDITA PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H H H

35 21110018
MUHAMMAD
RAMADHAN H H H H H H H H H H H H A A H H

36 21110019
PASHA GIBRAN
ALI

H H A H A H A H A H H H H H H H

37 21110023 TIM REGNA
PRATIWI

H A A H A H H H S H A A A H H H

38 21110025 ANA MARDIANA H H H H H H H H H H H H S H H H

39 21110026
ALDO
FERDIANSYAH H A A A A A H H A A H H I H H H

40 21117021 YUSFYRA H H H H H I H H H H H H A H H H

41 21117022
PUTRI ARDIANI
KAROMAH H H H H H H H H H S H H H H H H

42 21117023 MOCHAMAD
DAFFA

A A A A A A A H A A A A A A A H

43 21117026 SINDI MONIKA H H H H H H H H A H H H H H H H

44 21117027 NUR HALITA
ASHARI

H H H H H H H H H H H I H S H H
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45 21117028 ANNA NURMALA H H H H H H H H A H H H H H H H

46 21117030 ELZA ROHMATUN
NISA

H H H H H H H H H H H I H A H H

47 21117031 ELISA FITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

48 21117055
MUHAMMAD
RIZKY PUTRA
HAIKAL

H H H H A H H H H H H H H H H H

49 21117065
YUDIS
APRILIANSYAH H H H H A A H H S A A A H I H H

50 21118018 SITI HAFIFAH H A A H H H H H H H H S H H H H

51 21118020 ANITA AGUSTINA H H H H H H H H H H H I H A H H

52 21118022
ZAHIRA
SALSABILA

H H H H H H H H A H H I H H H H

53 21118024
FATIMAH
AZZARAH
RAMADHANTI

H H I H H H H H H H H H I H H H

54 23170013 PUTRI AZIZA H A H H H H H H H H H H A H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  
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UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.trilogi.ac.id / e-Mail : info@universitas-trilogi.ac.id (mailto:info@universitas-trilogi.ac.id) / Telepon : 021-7981352

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : DESAIN KOMUNIKASI VISUAL
PERIODE : 2023/2024 GASAL

Mata kuliah : Praktik Keteknososiopreneuran Nama Kelas : 01
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : UTR113118 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 17101111
FRANS VALENTINO
PARDEDE 67.84 78.92 58.80 68.45 B- ✔ ✔

 

2 20101032 SUSI RAHMA WATI 76.12 73.99 73.04 74.56 B ✔  

3 20101065 HANA LARASATI 85.83 86.14 85.00 85.67 A ✔  
4 20102033 TASYA SALSABILA PUTRI 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
5 20109005 SEPTIAN HADI 85.50 52.39 79.90 73.89 B ✔  
6 20110006 DAFFA SYAKIRA BACHTIAR 77.35 62.46 76.44 72.61 B ✔  
7 20110066 AKBAR MAULANA HASAN 83.67 68.64 84.00 79.26 B+ ✔  

8 21101004
ATHALLA ARZA YUDO
PUTRO 79.74 58.34 71.40 70.82 B ✔

 

9 21101005 JONATHAN SEPTIAN
SOEGIARTO

87.17 60.93 88.00 79.55 B+ ✔  

10 21101024 AMELIA DHAMARYANTI 86.67 85.45 88.00 86.70 A ✔  
11 21101081 AZHIRIS MANDIAR 85.67 69.93 82.00 79.85 B+ ✔  
12 21101082 UVI NUR LUTHFIAH 88.67 78.43 95.00 87.50 A ✔  
13 21101084 MUT MAINAH 86.83 86.14 85.00 86.07 A ✔  
14 21101087 RIL PRAMESEA SINDHU 89.33 85.21 100.00 91.30 A ✔  

15 21101088 DEA ADINDA SYAHWA
AVRILLA

89.83 85.21 100.00 91.50 A ✔  

16 21101119 SAKILA 87.83 89.14 88.00 88.27 A ✔  
17 21101121 AFRIYANTI KARIMA 88.50 89.14 88.00 88.54 A ✔  
18 21102032 SIVI ANGGRAENI 85.83 85.43 88.00 86.36 A ✔  

19 21106001
SILVIANA PAUSTINE RAJA
GUGUK 88.00 77.79 95.00 87.04 A ✔

 

20 21106003 ENDANG MUSTIKA PUTRI 88.50 77.79 95.00 87.24 A ✔  
21 21107002 HANNA HALIMATU SADIAH 88.33 86.29 87.00 87.32 A ✔  
22 21107003 CALVIN MANAYANG 88.83 78.43 95.00 87.56 A ✔  

23 21107005 YADIE PRASETYO
SARDJONO

88.83 78.43 95.00 87.56 A ✔  

24 21107019
DARINDRA ZUFAR
NUGROHO 85.33 69.93 82.00 79.71 B+ ✔

 

25 21107021
MUHAMMAD ARSY
FAHREZI

87.33 87.00 86.00 86.83 A ✔
 

26 21109001 ABDUH ZAKI WISNU
PRAMUDYA

0.00 0.00 0.00 0.00 E  

27 21109002 ADZRA INAS SHAFIRA 88.17 86.29 87.00 87.26 A ✔  
28 21109003 REYHAN MAULINA 82.41 83.79 85.36 83.71 A- ✔  
29 21109004 ADAM CHOLIK 87.67 54.43 86.00 77.20 B+ ✔  
30 21109005 WINDY PERMATA SARI 94.59 94.71 95.28 94.83 A ✔  
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UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.trilogi.ac.id / e-Mail : info@universitas-trilogi.ac.id (mailto:info@universitas-trilogi.ac.id) / Telepon : 021-7981352

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : DESAIN KOMUNIKASI VISUAL
PERIODE : 2023/2024 GASAL

Mata kuliah : Praktik Keteknososiopreneuran Nama Kelas : 01
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : UTR113118 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 21109006
MUHAMMAD
FACHRURRAJI ILYAS 89.67 85.21 100.00 91.43 A ✔

 

32 21109007 TOFIK MARGIANTO 86.67 69.93 82.00 80.25 A- ✔  

33 21109008 ALFITO BUDIYASA 80.23 88.36 87.00 84.70 A- ✔  
34 21110017 SHABRINA INANDITA PUTRI 86.33 81.29 86.00 84.72 A- ✔  
35 21110018 MUHAMMAD RAMADHAN 86.83 87.00 86.00 86.63 A ✔  
36 21110019 PASHA GIBRAN ALI 84.00 87.00 86.00 85.50 A ✔  
37 21110023 TIM REGNA PRATIWI 69.19 71.54 0.00 49.14 D  
38 21110025 ANA MARDIANA 88.00 86.29 87.00 87.19 A ✔  
39 21110026 ALDO FERDIANSYAH 67.05 71.54 0.00 48.28 D  

40 21117021 YUSFYRA 89.50 88.36 87.00 88.41 A ✔  
41 21117022 PUTRI ARDIANI KAROMAH 86.50 71.54 78.26 79.54 B+ ✔  
42 21117023 MOCHAMAD DAFFA 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
43 21117026 SINDI MONIKA 86.00 81.36 84.00 84.01 A- ✔  
44 21117027 NUR HALITA ASHARI 88.33 88.36 87.00 87.94 A ✔  
45 21117028 ANNA NURMALA 86.67 81.36 84.00 84.28 A- ✔  
46 21117030 ELZA ROHMATUN NISA 87.67 73.37 83.42 82.11 A- ✔  

47 21117031 ELISA FITRI 88.33 73.37 83.42 82.37 A- ✔  

48 21117055 MUHAMMAD RIZKY PUTRA
HAIKAL

86.50 86.14 77.35 83.65 A- ✔  

49 21117065 YUDIS APRILIANSYAH 87.17 77.79 84.55 83.57 A- ✔  
50 21118018 SITI HAFIFAH 85.00 54.43 86.00 76.13 B+ ✔  
51 21118020 ANITA AGUSTINA 87.50 54.43 86.00 77.13 B+ ✔  
52 21118022 ZAHIRA SALSABILA 87.67 54.43 86.00 77.20 B+ ✔  

53 21118024 FATIMAH AZZARAH
RAMADHANTI

87.33 75.64 86.00 83.42 A- ✔  

54 23170013 PUTRI AZIZA 85.83 60.93 88.00 79.01 B+ ✔  
Rata-rata nilai kelas 80.71 72.60 78.04 77.48 3.38
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Minggu, 4 Februari 2024 oleh 130509
Tanggal Cetak : Kamis, 15 Februari 2024, 18:05:43
Paraf Dosen :

Dr Inanpi Hidayati Sumiasih, SP., M.Si.
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UNIVERSITAS TRILOGI
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
DESAIN KOMUNIKASI VISUAL

2023/2024 GASAL
Mata kuliah : Praktik Keteknososiopreneuran Nama Kelas : 01
Dosen Pengajar : Dr Inanpi Hidayati Sumiasih, SP., M.Si.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 17101111 FRANS VALENTINO PARDEDE 16 5 9 2 68.75

2 20101032 SUSI RAHMA WATI 16 2 12 2 87.5

3 20101065 HANA LARASATI 16 1 13 2 93.75

4 20102033 TASYA SALSABILA PUTRI 16 15 1 6.25

5 20109005 SEPTIAN HADI 16 3 12 1 81.25

6 20110006 DAFFA SYAKIRA BACHTIAR 16 3 12 1 81.25

7 20110066 AKBAR MAULANA HASAN 16 3 11 2 81.25

8 21101004 ATHALLA ARZA YUDO PUTRO 16 4 12 75

9 21101005 JONATHAN SEPTIAN SOEGIARTO 16 16 100

10 21101024 AMELIA DHAMARYANTI 16 1 15 93.75

11 21101081 AZHIRIS MANDIAR 16 2 14 87.5

12 21101082 UVI NUR LUTHFIAH 16 1 13 1 1 93.75

13 21101084 MUT MAINAH 16 2 12 2 87.5

14 21101087 RIL PRAMESEA SINDHU 16 2 13 1 87.5

15 21101088 DEA ADINDA SYAHWA AVRILLA 16 2 14 87.5

16 21101119 SAKILA 16 1 15 93.75

17 21101121 AFRIYANTI KARIMA 16 16 100

18 21102032 SIVI ANGGRAENI 16 14 2 100

19 21106001 SILVIANA PAUSTINE RAJA GUGUK 16 16 100

20 21106003 ENDANG MUSTIKA PUTRI 16 1 14 1 93.75

21 21107002 HANNA HALIMATU SADIAH 16 1 15 93.75

22 21107003 CALVIN MANAYANG 16 1 15 93.75

23 21107005 YADIE PRASETYO SARDJONO 16 2 14 87.5

24 21107019 DARINDRA ZUFAR NUGROHO 16 3 12 1 81.25

25 21107021 MUHAMMAD ARSY FAHREZI 16 2 14 87.5

26 21109001 ABDUH ZAKI WISNU PRAMUDYA 16 12 4 25
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27 21109002 ADZRA INAS SHAFIRA 16 3 13 81.25

28 21109003 REYHAN MAULINA 16 2 14 87.5

29 21109004 ADAM CHOLIK 16 4 12 75

30 21109005 WINDY PERMATA SARI 16 16 100

31 21109006 MUHAMMAD FACHRURRAJI ILYAS 16 2 12 1 1 87.5

32 21109007 TOFIK MARGIANTO 16 2 14 87.5

33 21109008 ALFITO BUDIYASA 16 3 13 81.25

34 21110017 SHABRINA INANDITA PUTRI 16 16 100

35 21110018 MUHAMMAD RAMADHAN 16 2 14 87.5

36 21110019 PASHA GIBRAN ALI 16 4 12 75

37 21110023 TIM REGNA PRATIWI 16 6 9 1 62.5

38 21110025 ANA MARDIANA 16 15 1 100

39 21110026 ALDO FERDIANSYAH 16 7 8 1 56.25

40 21117021 YUSFYRA 16 1 14 1 93.75

41 21117022 PUTRI ARDIANI KAROMAH 16 15 1 100

42 21117023 MOCHAMAD DAFFA 16 14 2 12.5

43 21117026 SINDI MONIKA 16 1 15 93.75

44 21117027 NUR HALITA ASHARI 16 14 1 1 100

45 21117028 ANNA NURMALA 16 1 15 93.75

46 21117030 ELZA ROHMATUN NISA 16 1 14 1 93.75

47 21117031 ELISA FITRI 16 16 100

48 21117055 MUHAMMAD RIZKY PUTRA HAIKAL 16 1 15 93.75

49 21117065 YUDIS APRILIANSYAH 16 5 9 1 1 68.75

50 21118018 SITI HAFIFAH 16 2 13 1 87.5

51 21118020 ANITA AGUSTINA 16 1 14 1 93.75

52 21118022 ZAHIRA SALSABILA 16 1 14 1 93.75

53 21118024 FATIMAH AZZARAH RAMADHANTI 16 14 2 100

54 23170013 PUTRI AZIZA 16 2 14 87.5


